
Dwugwint z EPDM
Hanger Bolt  with EPDM / Stockschraube mit EPDM

ZE-4-3-3180
ZE-4-3-3200
ZE-4-3-3250  
ZE-4-3-3300 

Długość:
Length: / Länge:

Średnica:
Diameter: / Durchmesser:

Materiał: Stal nierdzewna
Material: stainless steel/ Material: Edelstahl
Informacje dodatkowe: do mocowania na dachu pokrytym bachodachówką (w zestawie 3x nakrętka kołnierzowa M10 oraz 1x podkładka EPDM M10) 
Place of use: for mounting on a roof covered with a canopy (3x M10 flange nut and 1x M10 EPDM washer included)
Einsatzort: Zur Montage auf einem Dach mit Vordach (3x M10 Flanschmutter und 1x M10 EPDM Unterlegscheibe im Lieferumfang enthalten)

180mm / 200mm / 250mm / 300 mm 

M10


